
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.176.2022/ZP-743                                                                                         Katowice, dn. 25.11.2022 r.
  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w częściach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej ustawa Pzp, na 
zadanie pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej 
nr 59 im. Jana Matejki na 2023 rok, znak sprawy: ZP/743/2022. 
 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do realizacji zamówienia w częściach1 - 9 wybrano oferty złożone przez poniższych Wykonawców: 

 

Część 1 - „Produkty mleczarskie”  

Milko Hurtowe Centrum Nabiału Włodzimierz Natkaniec 

ul. Henryka Dulęby 5, 40-833 Katowice 

NIP: 6340009859 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 27 001,10 zł 

 

Część 2 - „Mięso świeże: wołowe, wieprzowe i cielęce, produkty mięsne, wędliny”  

F.H. Markus,  

ul. Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

NIP: 63210032060 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 38 690,05 zł 

 

Część 3  – „Drób”  

F.H. Markus,  

ul. Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

NIP: 63210032060 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 14 482,30 zł  

 

Część 4  – „Owoce, warzywa i podobne produkty”  

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 

ul. Chorzowska 3 a / 9, 41-902 Bytom 

NIP: 6262663064 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 32 946,90 zł  

 

Część 5  – „Ryby”  

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 35 700,00 zł 

 

Część 6  – „Produkty głęboko mrożone”  

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 16 465,40 zł 

 

Część 7  – „Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie”  

Piekarnia-Ciastkarnia „KAMA” Aleksandra Piszczek 



ul. Przybyły 1, 41-600 Świętochłowice 

NIP: 6272375869 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 2 793,00 zł 

 

Część 8  – „Jaja”  

Firma Handlowa „DZIUBA” Tomasz Dziuba 

ul. Segiet 2, 41-935 Bytom 

NIP: 6261016084 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 6 160,00 zł 

 

Część 9  – „Różne produkty spożywcze”  

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 25 117,75 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe 

udziału  w postępowaniu, a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów według ustalonych kryteriów oceny, 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

II. Wykaz wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt  1 

ustawy Pzp: 

 

Nazwa części 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium - cena 
100% (wartość 

brutto zł za ilość 
minimalną) 

Ilość punktów 

I Produkty mleczarskie 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Milko Hurtowe Centrum Nabiału 
Włodzimierz Natkaniec 
ul. Henryka Dulęby 5 

40-833 Katowice 
NIP: 6340009859 

27 001,10 100 

  

II Mięso 

1 

F.H. „MARKUS” Marek Krupa 
 ul. Jana Matejki 46 
43-600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 

38 690,05 100 

2 

Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180 

43-100 Tychy 
NIP: 6460001174 

46 249,00  83,66 

  

III Drób  

1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu Marica 
 Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Straconki 68 

43-318 Bielsko- Biała 
NIP: 5470086208 

15 750,00 91,95 

2 

F.H. „MARKUS” Marek Krupa 
 ul. Jana Matejki 46 
43-600 Jaworzno 
NIP: 6321003206 

14 482,30 100 

3 

Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180 

43-100 Tychy 
NIP: 6460001174 

16 702,00 

 

 

 

86,71 

 

 



  

IV Warzywa i owoce 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3 a / 9 

41-902 Bytom 
NIP: 6262663064 

32 946,90 100 

3 

Damian Surmański F.H.U. DAMEX 
ul. Wspólna 12 
 42-690 Brynek 

NIP: 4980228090 
 

34 420,40 95,72 

  

V Ryby 

1 

Firma Handlowo-Usługowa RED 
FISH Klaudiusz Wiśniewski 

ul. Zagórska 75 
42-500 Będzin 

NIP: 6451794318 

Odrzucona 

2 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

35 700,00 100 

   

VI Produkty głęboko mrożone 1 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

16 465,40 100 

  

VII Pieczywo 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Piekarnia-Ciastkarnia Kama 
Aleksandra Piszczek 
ul. Jana Przybyły 1 

41-608 Piekarnia-Ciastkarnia 
NIP: 6272375869 

2 793,00 100 

  

VIII Jaja 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3 a / 9 

41-902 Bytom 
NIP: 6262663064 

7 700,00 80 

3 

Firma Handlowa „Dziuba” Tomasz 
Dziuba 

ul. Segiet 2 
41-935 Bytom 

NIP: 6261016084 

6 160,00 100 

4 

Milko Hurtowe Centrum Nabiału 
Włodzimierz Natkaniec 
ul. Henryka Dulęby 5 

40-833 Katowice 
NIP: 6340009859 

10 500,00  58,67 

  

IX Różne produkty spożywcze 1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 



2 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

25 117,75 100 

  

 

 
III. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono dwie oferty. 

 

IV. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywne dostawy: od 02.01.2023 r. do 31.12.2023r. 

 

V. Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami nastąpi w dniu 06.12.2022r. w godz. od 900-1300  w pok. 0.37,        

w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 

 

 

 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 


		2022-11-25T14:11:25+0100




